[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е

от   08.04.2013  № 249
р.п. Сосьва

	О внесении изменений в постановление администрации Сосьвинского городского округа от 12.03.2013 № 141 «О проведении аукциона, открытого по составу участников и форме подачи предложений на право заключения договора аренды нежилого помещения, расположенного по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Ленина, 2а»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Положением «О передаче в аренду объектов муниципального нежилого фонда находящихся в собственности Сосьвинского городского округа», утвержденным решением Думы Сосьвинского городского округа от 23.08.2012 № 56, руководствуясь статьями 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт «Информация об объекте аукциона» Извещения о проведении аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества (ЛОТ №1), являющегося приложением №1 к постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 12.02.2013 № 141, изложить в следующей редакции:
«Информация об объекте аукциона
ЛОТ № 1 – нежилое помещение № 16, площадью 11,1 кв.м., расположенное по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Ленина, 2а.

Целевое назначение: офис.

Техническое состояние: хорошее.».
2. Внести в Аукционную документацию, являющуюся приложением №2 1 к постановлению администрации Сосьвинского городского округа от 12.02.2013 № 141, следующие изменения:
1) пункт «Дата и время окончания приема заявок на участие в аукционе» изложить в следующей редакции:
«Дата и время окончания приема заявок на участие в аукционе 25.04.2013 до 13:00 часов (время местное)»;

2) пункт «Дата, время и место рассмотрения заявок на участие в аукционе, определение участников аукциона» изложить в следующей редакции:

«Дата, время и место рассмотрения заявок на участие в аукционе, определение участников аукциона

Рассмотрение заявок и прилагаемых к ним документов для принятия решения о признании заявителей участниками или об отказе в допуске к участию  в  аукционе  состоится 25.04.2013 года в 14.30 часов по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул.  Толмачева, 45, кабинет № 10.»

3) пункт «Дата, время и место регистрации участников аукциона» изложить в следующей редакции:

«Дата, время и место регистрации участников аукциона
Регистрация участников аукциона проводится 25.04.2013 года с 14.30 до 15.00 часов по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Толмачева, 45, кабинет № 10.»;
4) пункт «Дата, время и место проведения аукциона», изложить в следующей редакции:

«Дата, время и место проведения аукциона
Аукцион состоится 25.04.2013 года в 15.00 часов по адресу: Свердловская область, Серовский район, р.п. Сосьва, ул. Толмачева, 45, кабинет № 10.».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации - www.torgi.gov.ru, в приложении к информационной общественно - политической газете «Новая плюс Серов ТВ» - «Муниципальный вестник» и официальном сайте администрации Сосьвинского городского округа - www.sosvаokrug.ru;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Сосьвинского городского округа

                                  А.В. Козяев